Министерство социального развития, опеки и попечительства Иркутская область
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ
«ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

г. Ангарска»

П Р И К А З

« ОА » ОС 2022г. ‘ г. Ангарск №

«О приостановлении соблюдения населением «масочного» режима и «социальной»
дистанции»

В связи с внесением изменений в указ Губернатора Иркутской области от 12 октября
2020 года № 279-уг «О режиме функционирования повышенной готовности для
территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (указ Губернатора Иркутской
области от 27 мая 2022г. № 100-уг) о приостановлении соблюдения населением «масочного»
режима и «социальной» дистанции, руководствуясь Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период эпидемиологического благополучия в Иркутской области приостановить в
учреждении:

- соблюдение масочного режима,
- соблюдение социальной дистанции;
- обработку рук антисептическими средствами,

работниками учреждения, а также посетителями и получателями социальных услуг.
- наличие не менее десятидневного запаса дезинфицирующих средств для уборки
помещений, транспортных средств, обработки рук сотрудников, средств индивидуальной
защиты (медицинские или гигиенические маски) средств индивидуальной защиты;

2. В целях ознакомления работников делопроизводителю Мастепако Д. В. направить копию
приказа в подразделения по эл. почте;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. >

Директор Н. А. Олухова